b) *Cesación de la ley*: Cuando cesa una ley cuya explicación o modo de aplicación está determinado por una instrucción, cesa también la instrucción<sup>16</sup>.

---

<sup>14</sup> “...eas legitime edunt [auctoritas executiva]”, dice el can. 34 § 1.

<sup>15</sup> “Instructionum ordinationes legibus non derogant, et si quae cum legum praescriptis componi nequeant, omni vi carent” (can. 34 § 2).

<sup>16</sup> “Vim habere desinunt instructiones non tantum revocatione explicita aut implicita auctoritatis competentis, quae eas edidit, eiusve superioris, sed etiam cessante lege ad quam declarandam vel executioni mandandam datae sunt” (can. 34 § 3).